[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 11.12.2014

	№ 97/4-2

	п. Батецкий

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 18 апреля 2013 года № 70/2-2
«О назначении председателей участковых избирательных комиссий»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от __ ноября 2014 года № 96/6-2 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 18 апреля 2013 года № 70/1-2 «О формировании участковых избирательных комиссий»» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 18 апреля 2013 года № 70/2-2 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий» следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «Назначить председателей участковых избирательных комиссий
№№ 101-110 согласно списку (прилагается)»;
приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 101-110.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

Список

председателей участковых избирательных комиссий №№ 101-110
	№

п/п
	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	101
	Федорова Лариса Борисовна

	2.
	102
	Егорова Татьяна Юрьевна

	3.
	103
	Иванова Татьяна Александровна

	4.
	104
	Паршина Нина Анатольевна

	5.
	105
	Фролова Ирина Сергеевна

	6.
	106
	Попова Светлана Михайловна

	7.
	107
	Румянцева Наталья Валентиновна

	8.
	108
	Богун Екатерина Яковлевна

	9.
	109
	Валь Наталья Васильевна

	10.
	110
	Алексеева Галина Михайловна

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 11.12.2014 № 97/4-2